
Uchwała Nr XXXI/456/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej w 2013 r. dla Powiatu Gostyńskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. 

poz. 885 ze zmianami)  

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się udzielić w 2013 r. pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 

w formie dotacji celowej na częściowe pokrycie ujemnego wyniku finansowego za 2012 r. 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej prowadzonego przez Powiat 

Gostyński w kwocie 278.700 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/456/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej w 2013 r. dla Powiatu Gostyńskiego 

 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) z budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

może zostać udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Pismem z dnia 9 września 2013 r. Starosta Gostyński zwrócił się z prośbą o udzielenie 

pomocy finansowej na pokrycie ujemnego wyniku finansowego SPZOZ za rok 2012 r. 

Ujemny wynik na podstawie sprawozdania finansowego szpitala oszacowano na kwotę 

970.988,41 zł. Po dokonanych analizach finansowych postanowiono o pokryciu tego deficytu. 

Środki będą pochodziły z Powiatu - kwota 210.000 zł oraz z budżetów samorządów, w tym  z 

Gminy Gostyń - kwota 278.700 zł.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 


